Директору МБУДО «Коммунаровская детская школа искусств»
                                                                                                                                    Церр Е.Р.
                                          от_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся на подготовительное хореографическое отделение

моего сына /дочь______________________________________________________________
                                                   Ф.И.О. ребенка
_____________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Число, месяц и год рождения_______________________СНИЛС______________________

Домашний адрес_______________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество____________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Занимаемая должность__________________________________________________________

Служебный телефон_______________________ домашний тел.________________________

Мать: фамилия, имя, отчество____________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Занимаемая должность__________________________________________________________

Служебный телефон_______________________ домашний тел.________________________

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
с образовательными программами, другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление деятельности, правами и обязанностями обучающихся,
 с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей
ознакомлен______________
                      (подпись)
С правилами о взносе платы за обучение ознакомлен ____________
                                                                                                (подпись)

На обработку персональных данных согласен____________
                                                                                   (подпись)

«______»____________20_____г.                      Подпись родителя___________________